

Westphall Trading ApS

Balstrupvej 90, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 13 92 96 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. april 2019

dirigent: Per Mølholt

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westphall Trading ApS Balstrupvej 90 4100 Ringsted Telefon: 57613500 Hjemmeside: www.westphalltrading.dk CVR-nr.: 13 92 96 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Ringsted
Direktion	Per Mølholt Lindy Preben Mølholt Alex Zinde
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6, 3 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 66.288, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.580.449.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.685.363	1.607.042
Personaleomkostninger	1	<u>-1.347.577</u>	<u>-1.356.031</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		337.786	251.011
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-29.228</u>	<u>-29.603</u>
Resultat før finansielle poster		308.558	221.408
Finansielle indtægter		7.809	3.770
Finansielle omkostninger		<u>-229.595</u>	<u>-235.510</u>
Resultat før skat		86.772	-10.332
Skat af årets resultat	2	<u>-20.484</u>	<u>1.943</u>
Årets resultat		<u>66.288</u>	<u>-8.389</u>
		2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat		<u>66.288</u>	<u>-8.389</u>
		<u>66.288</u>	<u>-8.389</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	9.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.982	37.593
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	17.982	47.210
Anlægsaktiver i alt		17.982	47.210
Råvarer og hjælpematerialer		2.896.110	2.561.491
Varebeholdninger		2.896.110	2.561.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.121.401	1.509.632
Andre tilgodehavender		356.903	310.769
Udskudt skatteaktiv		624.926	645.410
Periodeafgrænsningsposter		0	4.607
Tilgodehavender		2.103.230	2.470.418
Likvide beholdninger		46.501	11.329
Omsætningsaktiver i alt		5.045.841	5.043.238
Aktiver i alt		5.063.823	5.090.448

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		<u>330.449</u>	<u>264.161</u>
Egenkapital		<u>1.580.449</u>	<u>1.514.161</u>
Banker		2.447.441	2.482.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.008	528.117
Anden gæld		<u>562.925</u>	<u>566.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.483.374</u>	<u>3.576.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.483.374</u>	<u>3.576.287</u>
Passiver i alt		<u>5.063.823</u>	<u>5.090.448</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.250.000	264.161	1.514.161
Årets resultat	0	66.288	66.288
Egenkapital 31. december 2018	1.250.000	330.449	1.580.449

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.250.000	272.550	1.522.550
Årets resultat	0	-8.389	-8.389
Egenkapital 31. december 2017	1.250.000	264.161	1.514.161

Noter

	2018	2017	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.278.616	1.281.207	
Pensioner	34.305	34.305	
Andre omkostninger til social sikring	34.656	40.519	
	<u>1.347.577</u>	<u>1.356.031</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	28.630	6.844	
Årets udskudte skat	-8.146	-8.787	
	<u>20.484</u>	<u>-1.943</u>	
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	19.090	-2.273	
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradagsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.394	330	
	<u>20.484</u>	<u>-1.943</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	<u>49.959</u>	<u>1.225.173</u>	<u>62.444</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>49.959</u>	<u>1.225.173</u>	<u>62.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	40.342	1.187.580	62.444
Årets afskrivninger	9.617	19.611	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>49.959</u>	<u>1.207.191</u>	<u>62.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>17.982</u>	<u>0</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	17.436	17.436
Mellem 1 og 5 år	<u>43.590</u>	<u>61.026</u>
	<u>61.026</u>	<u>78.462</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	302.537	295.159

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant kr. 3.400.000 med pant i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 kr. xxx

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Wemo ApS, Gartnervænget 10, 4100 Ringsted
 Per Mølholt, Sandagervej 10, 4100 Ringsted
 Alex Zinde, Oxford Allé 92, 2300 København S
